

Årsredovisning för
Werner Home Interior AB
556973-1242

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Werner Home Interior AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge 2025-04-22



Katarina Josefsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Werner Home Interior AB, 556973-1242, med säte i Huddinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sin verksamhet inom städbranschen i Stockholmsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga en minskad efterfrågan av våra tjänster. Bolaget har även under året bytt namn och undersöker möjligheten att erbjuda fler tjänster för att få fart på omsättningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 421 544	1 928 371	1 995 066	2 183 248
Resultat efter finansiella poster	-89 081	-28 412	-6 280	4 802
Soliditet, %	29	46	49	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	195 868
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-89 081
Vid årets slut	50 000	106 787

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 106 787 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	195 868
årets resultat	-89 081
Totalt	106 787
disponeras för	
balanseras i ny räkning	106 787
Summa	106 787

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 421 544	1 928 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 421 544	1 928 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 738	-41 888
Övriga externa kostnader		-185 658	-286 392
Personalkostnader	2	-1 236 739	-1 628 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 667	-
Summa rörelsekostnader		-1 497 802	-1 956 379
Rörelseresultat		-76 258	-28 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 928	-501
Summa finansiella poster		-12 823	-404
Resultat efter finansiella poster		-89 081	-28 412
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-89 081	-28 412
Skatter			
Årets resultat		-89 081	-28 412

2025050611349

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	208 333	-
---	---	---------	---

Summa materiella anläggningstillgångar		208 333	-
--	--	---------	---

Summa anläggningstillgångar		208 333	-
------------------------------------	--	----------------	----------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		70 704	187 353
----------------	--	--------	---------

Övriga fordringar		5 238	5 178
-------------------	--	-------	-------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 969	243 647
--	--	---------	---------

Summa kortfristiga fordringar		217 911	436 178
-------------------------------	--	---------	---------

Kassa och bank

Kassa och bank		109 579	96 800
----------------	--	---------	--------

Summa kassa och bank		109 579	96 800
----------------------	--	---------	--------

Summa omsättningstillgångar		327 490	532 978
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		535 823	532 978
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		195 868	224 280
Årets resultat		-89 081	-28 412
Summa fritt eget kapital		106 787	195 868
Summa eget kapital		156 787	245 868
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 122	-
Summa långfristiga skulder		147 122	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 750	28 264
Övriga skulder		148 082	158 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 082	100 840
Summa kortfristiga skulder		231 914	287 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		535 823	532 978

2025050611351

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	250 000	
Vid årets slut	250 000	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-41 667	
Vid årets slut	-41 667	
Redovisat värde vid årets slut	208 333	

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den fortsatta oron i världen med stigande inflation, höjda kostnader på material m.m kan inte utesluta en framtida påverkan i vår verksamhet. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar möjliga åtgärder för att minska bolagets risker.

Underskrifter

Huddinge 2025-04-22



Katarina Josefsson
Styrelseledamot

2025050611353